UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v báo cáo rà soát, tổng hợp người

lao động trong độ tuổi lao động có

nhu cầu học nghề, tìm việc làm

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và XH tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo nội dung Công văn số 4098/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

21/11/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc

việc rà soát, tổng hợp người lao động trong độ tuổi lao động có nhu cầu học nghề,

tìm việc làm.

 Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, phường và đề xuất của phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội thành phố; UBND thành phố Quảng Ngãi báo cáo

cụ thể như sau:

 - Tổng số lao động có nhu cầu học nghề: 05 người.

 - Tổng số lao động có nhu cầu việc làm: 49 người.

 - Tổng số lao động có nhu cầu vay vốn: 56 người.

(Có Phụ lục số 01, 02 kèm theo)

UBND thành phố báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Quảng

Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND TP;

- Phòng LĐ-TB&XH thành phố;

- VPUB: CPVP, CV(XD);

- Lưu VT. LĐTBXH(Cảnh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-27T07:29:57+0700

		2023-12-27T08:02:48+0700

		2023-12-27T08:02:48+0700

		2023-12-27T08:02:48+0700

		2023-12-27T08:02:48+0700